
 
 

UCHWAŁA NR XV/89/2025 
RADY MIEJSKIEJ W JEDLNI-LETNISKU 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie nadania imienia Gminnej Bibliotece Publicznej w Jedlni-Letnisku 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 w związku z art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 11 ust. 1 i ust. 3 w związku z art. 8 ust. 2 
pkt 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz.U. 2022 poz. 2393), Rada Miejska w Jedlni-Letnisku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Gminnej Bibliotece Publicznej w Jedlni-Letnisku imię Jerzego Drewnowskiego. 

§ 2. W statucie Gminnej Biblioteki Publicznej  w Jedlni-Letnisku nadanym Uchwałą nr XX/117/2004 Rady 
Gminy Jedlnia-Letnisko z dnia 17 lutego 2004 r. zmienionym Uchwałą Nr XLV/239/2021 Rady Gminy 
Jedlnia-Letnisko z dnia 24 czerwca 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: w § 1 określenie- Gminna 
Biblioteka Publiczna, zastępuje się określeniem – Gminna Biblioteka Publiczna w Jedlni-Letnisku im. Jerzego 
Drewnowskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jedlni-Letniska. 

§ 4. Niniejsza uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Maciej Frączek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 marca 2025 r.

Poz. 2552


	UCHWAŁA NR XV/89/2025 RADY MIEJSKIEJ W JEDLNI-LETNISKU z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-03-14T09:01:48+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




